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2020 年 11 月 3 日 

 

致： 社會工作者註冊局成員 

丁惠芳博士 文婉玲女士 伍鋭明博士 呂少英女士 李祥佩女士 

凃淑怡女士 倫智偉先生 許宗盛先生 陳芷瑋女士 梁傳孫博士  

郭志良先生 郭毅權博士 張麗怡女士 曾健超先生 盧華基先生 

 

各位註冊局成員： 

 

社會工作者註冊局全體會議通告 

 

謹此通告註冊局第 164 次會議詳情如下： 

 

日期： 2020 年 11 月 12 日（星期四） 

時間： 下午 7 時正 

地點： 香港筲箕灣南安街 83 號海安商業中心 26 樓 

 

議程項目 文件檔號. 

 

1. 確認第 163 次會議紀錄 

 

2. 跟進先前會議或以傳閱方式處理局方文件的各項未決事務 

2.1 註冊申請（含呈報定罪）— (隱去涉及個人的資料) 

2.2 續期申請（含呈報控罪）— (隱去涉及個人的資料) 

2.3 呈報控罪 — (隱去涉及個人的資料) 

2.4 第二類註冊的申請— (隱去涉及個人的資料) 

2.5 上訴案件 — 投訴個案第 XXX 號 

 

3. 註冊事務 

3.1  註冊申請（含呈報定罪）— (隱去涉及個人的資料) 

 

4. 紀律委員會 

4.1 第 XXX 號個案 — 聽取委員會建議 

4.2 第 XXX 號個案 — 聽取委員會建議 

4.3 第 XXX 號個案 — 研訊日期：待定 

4.4 第 XXX 號個案 — 委任紀律委員會 

 

5. 行政事務委員會報告 

5.1 註冊局通訊供稿 

5.2 使用郵政信箱作註冊地址的申請 

5.3 核數報告 

 

6. 專業操守委員會報告 

 

7. 資格評核及註冊委員會報告 

 

8. 建議修改社會工作者註冊條例工作小組報告 

 

9. 再次研究採用卡片式註冊證明書的建議 

 

 

 

 

 

2020-111 

2020-117 

2020-121 

2020-122 

 

 

 

2020-123 

 

 

2020-124 

2020-125 

 

2020-126 

 

 

2020-127 

2020-128 

2020-129 

 

 

 

 

 

 

 

2020-130 
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10. 註冊局成員選舉建議修改方案 

 

11. 其他事務 

 

12. 下次會議日期（2021 年 1 月 14 日） 

完 

2020-131 

 

 

 

  

敬請關注，佇候垂詢或缺席知會。 

 

註冊主任李榮波謹啟 

 

附件 


